Повез дрво и кожа са металним релефима. – Очуваност добра

97

ЈЕВАНЂЕЉЕ. 1862

**ΕΥ[Α]ΝΓΕ[Λ]ΙΕ.** – Москва : въ Синодальной Типографии,
**ΑΩЃВ.** – (1), 9, 368 листова ; 45 x 30 см

Повез дрво и плив са металним релефима. – Очуваност добра

Запис на прелимин.: У НЕДЕЉУ 12/25 ЈУНА 1971. Г. ПОСЕТИО ХРАМ
СВ. СПИРИДОНА ЧУДОТВОРЦА У ЂЕНОВИЋИМА ПАТРИЈАРХ
СРПСКИ ГЕРМАН.

ДАНА 12 ЈУНА 1983. ОСВЕТИСМО ОБНОВЉЕНИ ХРАМ СВ.
СПИРИДОНА У ЂЕНОВИЋИМА УЗ УЧЕШЋЕ ВЕЋЕГ БРОЈА
ВЕРНИХ. МИТРОПОЛИТ ЦРНО-ГОРСКО-ПРИМОРСКИ ДАНИЛО,
ЕПИСКОП ЗВОРНИЧКО-ТУЗЛАНСКИ ВАСИЛИЈЕ.

98

МИНЕЈ ОПШТИ. 1862

ГОДА 1840 ПИСАХ ЈА ПОП ЈОАН АВРАМОВИЋ
1840 ПРЕЧЕСТЊЕЈШИЈ

458/a

ЈЕВАНЂЕЉЕ

**[ЄУ[АНГЄ]ЛІЄ] – [в. м.] : [в. и.], [в. г.]. – 457 листова ; 32
x 20 см**

Повез дрво и плиш са металном декоративним рељефима на првој корици. –
Очуваност добра

Запис на првој корици: НА ДАН 23/10 ЈУЛА 1977 ГОДИНЕ
ПОСЕТИЛИ СМО ХРАМ СВ. ВАЗНЕСЕЊА ХРИСТОВА У ТОПЛОЈ
ХЕРЦЕГ-НОВИ ПАТРИЈАРХ СРПСКИ GERMAN, МИТРОПОЛИТ
ЦРНОГОРСКО–ПРИМОРСКИ ДАНИЛО

Запис: ПОВОДОМ ЗЕМЉОТРЕСА ПОСЕТИЛИ ХРАМ ВАЗНЕСЕЊА
ХРИСТОВА У ТОПЛОЈ 5. VI 1979. ГОДИНЕ. ПАТРИЈАРХ СРПСКИ
GERMAN